Экземпляр №  ______

Выборы депутатов Совета депутатов Завязенского сельского поселения четвертого созыва

8 сентября 2019 года

	ПРОТОКОЛ

	территориальной избирательной комиссии

	о результатах выборов депутатов Совета депутатов Завязенского сельского поселения четвертого созыва

	Число участковых избирательных комиссий в соответствующем избирательном округе
	2

	Число поступивших протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования, на основании которых составлен данный протокол
	2

	Число избирательных участков, итоги голосования по которым были признаны недействительными
	0

	Суммарное число избирателей, внесенных в списки избирателей по данным избирательным участкам на момент окончания голосования
	0

	После предварительной проверки правильности составления протоколов участковых избирательных комиссий об итогах голосования окружная избирательная комиссия путем суммирования всех содержащихся в них данных, установила:

	1
	Число избирателей, включенных в список избирателей на момент окончания голосования и обладающих активным избирательным правом в соответствующем избирательном округе
	0
	0
	0
	0
	8
	5
	2

	2
	Число избирательных бюллетеней, полученных участковой избирательной комиссией
	0
	0
	0
	0
	7
	8
	0

	3
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим досрочно, в том числе отдельной строкой
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	4
	в помещении избирательной комиссии муниципального образования, территориальной избирательной комиссии (если они участвуют в организации и обеспечении подготовки и проведения выборов), окружной избирательной комиссии
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	1

	5
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям в помещении для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	3

	6
	Число избирательных бюллетеней, выданных избирателям, проголосовавшим вне помещения для голосования в день голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0

	7
	Число погашенных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	3
	1
	7

	8
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в переносных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	0
	7
	0

	9
	Число избирательных бюллетеней, содержащихся в стационарных ящиках для голосования
	0
	0
	0
	0
	3
	9
	3

	10
	Число недействительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	7

	11
	Число действительных избирательных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	4
	5
	6

	12
	Число утраченных бюллетеней
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	13
	Число бюллетеней, не учтенных при получении
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Число голосов избирателей, поданных за каждого зарегистрированного кандидата

	Фамилии, имена, отчества внесенных в избирательный бюллетень зарегистрированных кандидатов
	абсолютное значение
	в  процентах от числа избирателей, принявших участие в голосовании

	14
	Блошкин Геннадий Иванович
	0
	0
	0
	0
	2
	3
	1
	49,89

	15
	Бойченко Григорий Александрович
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	9
	47,30

	16
	Васильева Марина Петровна
	0
	0
	0
	0
	1
	8
	8
	40,60

	17
	Корешкова Елена Геннадьевна
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	2
	45,79

	18
	Курин Василий Михайлович
	0
	0
	0
	0
	2
	7
	6
	59,61

	19
	Куркина Марина Анатольевна
	0
	0
	0
	0
	2
	6
	9
	58,10

	20
	Ледов Юрий Николаевич
	0
	0
	0
	0
	2
	0
	4
	44,06

	21
	Лункина Татьяна Николаевна
	0
	0
	0
	0
	2
	1
	0
	45,36

	22
	Мамонтов Игорь Владимирович
	0
	0
	0
	0
	2
	9
	7
	64,15

	23
	Путилина Людмила Павловна
	0
	0
	0
	0
	1
	5
	8
	34,13

	24
	Скворцова Татьяна Викторовна
	0
	0
	0
	0
	1
	3
	9
	30,02

ЧИСЛО ИЗБИРАТЕЛЕЙ, ПРИНЯВШИХ УЧАСТИЕ В ГОЛОСОВАНИИ:

	абсолютное:
	463

	в процентах:
	54,34%

	Избранными (избранным) в депутаты представительного органа муниципального образования по многомандатному избирательному округу признаются (признается) ______________________________________________________________________________________________, получившие (получивший) наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании

	Председатель территориальной избирательной комиссии
	Абраменко Н.А.

	(фамилия, инициалы)

	(подпись либо причина отсутствия, отметка об особом мнении)

	Зам.председателя
	Чередникова С.В.

	Секретарь
	Коверченко В.А.

	Член
	Беляева Т.С.

	Комиссарова А.А.

	Литвин В.М.

	Савина Т.С.

	Терещенко Д.М.

	Хоружая Т.А.

М.П.         Протокол подписан 9 сентября 2019 года в 4 часов 6 минут